mit breitem oerjierten Äran^e.

4) fcljnbrief bes Kcidjslrudjfcffcn IDerntjcr f)crrn pon Bo«

lanben für ^riebrid) pon (ßabsljcim, Soljn bcs £)eiiiricb pon

Binnftein, über ein Burgle^cn 5U (ßabsljeim.

1279, ÜKoi 14.

Nos Wern her US dominus de Bolandia impe-

rialis aule dappifer litteris presentibus profitemnr et notum

facimus presencium inspectoribus vniuersis, quod nos atten-

denles obsequia bone memorie H e i n r i c i niilitis de D i r n n -

stein nobis et nostris exhibita illud castrense feodum

quod a nobis in terminis ville G e isp 0 1 1 sh e i m possedit

Friderico de Geispoltsheira filio eiusdem Heinriei

et pueris suis tarn inasculis quam feminis in feodum here-

ditarium duximus concedendum. Tali condicione mediante,

quod quandocunque nos dicto Friderico vel suis pueris

tarn masculis quam feminis in subsidium et supplementum

feodi in terminis ville Geispolt heim prenotati designane-

rimus in vno loco dicto et non in diuersis locis trium mar-

carnm et dimidie denariorum Coloniensium redditus annuales,

ex tune idem Fridericus et eins pueri utriusque sexns

sepedietnm feodum in terminis ville Geispoltsheim et

trium marcarum ac dimidie Coloniensium denariorum pre-

dictarum redditus nomine hereditarii castrensifs) feodi ob-

tinebunt et exinde quod eisdem nobis in Otdirnheim annis

singulis more castrensium residebunt. In quornra omnium

testimonium, memoriam et cautelaro sigillum nostrum pre-

sentibus est appensum. Actum et datum dominica post

ascensionem domini, anno vero domini m°. cc”. lix®. nono.

^erg.-Orig. im ®albtrgift^en ärd)iD. Ob»« ©ifßtf» itboeb

no(b mit einem iRcft bee ^ergament^ftreifend.
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5) Celjnbricf 6es Haugrafen (ßeorg für ©erljarb, Soljn öcs

IDcrnljcr Sdjultljeig 5U £>ppcnfjcim
, feinen Burgman 5U

Sto^enberg, über eine Hente 5U IDefltjofen.

1322, 3uni 16.

Nos Georius Comes irsutus tenore presencium

literarum recognoscimus pnblice confitentes, nos militem

strennmim Gerhardum filium quondam Wernheri scul-

teti in Oppenheim*) ob sne probitatia merita, neenon

ea qne nobis impendit obsequia et impendere deinceps

poterit, in castrensem nobis absolutura qui ledegborg-

man’) dicitnr in Stolcenberg*) conquisinisse, quapropter

sibi depntanimns redditns annnos sex librarnm hallensinm

datiuornm percipiendos apud villam Westonen de nostris

decimis vini scilicet et annonc. Cnm antem nos aut heredes

nostri successiue dicto Gerhardo nel suis consequenter

heredibus sexaginta libras hallensium dederimus, redditus